



TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2015 – 31.12.2015

Suomen Golfliiton jäsenseuroihin kuuluvien jäsenten määrä kääntyi vuonna 2015 takaisin kasvu-uralle. Suomen golfseurojen kokonaisjäsenmäärä oli elokuun lopussa 143 182 henkilöä, mikä on 404 henkilöä enemmän kuin vuotta aiemmin.

Aulangon Golfklubin jäsenmäärä jatkaa tasaista kasvuaan rikkoen jälleen uuden sataluvun. AGK:n jäsenmäärä on nyt tasan 1800 jäsentä, jossa kasvua edellisestä vuodesta on 32 jäsentä.

Aulangon Golfklubi ry:n jäsentilasto:

		2015	2014	2013	2012
Naissenioreita	(yli 49 v.)	346	330	319	302
Naisia	(22 v. – 49 v.)	202	195	209	202
Tyttöjä	(alle 22 v.)	60	59	43	43
Naispuoliset yhteensä		608	584	571	547
Miessenioreita	(yli 54 v.)	447	437	410	372
Miehiä	(22 v. - 54v.)	579	589	591	582
Poikia	(alle 22 v.)	166	158	149	169
Miespuoliset yhteensä		1192	1 184	1 150	1 123
Jäseniä yhteensä		1800	1 768	1 728	1 670

TALOUS JA HALLINTO

Aulangon Golfklubi ry:n hallitus ja toimihenkilöt:

Risto Korpela	puheenjohtaja
Kai Kauppinen	varapuheenjohtaja
Miika Huhtinen	sihteeri, tiedotus- ja huvitoimikunta
Jari Aarnio	kapteeni ja edustuspelaajat
Vesa Jarho	junioritoimikunta
Seija Aalto	naistoimikunta
Simo Mikkola	senioritoimikunta
Jussi Aaltonen	miestoimikunta
Pekka Heinonen	kilpailutoimikunta

Aulangon Golfklubin toiminnanjohtaja on Kari Kuivasaari ja taloushallintoa hoitaa Mervi Tabermann. Tilintarkastajina toimivat Jari Määttänen, KHT ja Heikki Itkonen, HTM.

AGK:lla on omistuksessaan 60 Aulanko Golf Oy:n Golf-osaketta, joiden kaikki pelioikeudet vuokrattiin jäsenille.

Tilivuoden tulos on 1219 euroa voitollinen.

KILPAILU- JA TASOITUSTOIMIKUNTA

Kilpailutoimikunnan jäsenet: Pekka Heinonen (pj), Elina Torkko-Hieto, Pekka Kärmeniemi, Jari Aarnio, Pekka Riekkola ja Heikki Mäittälä.

Ennen kilpailukauden alkua toimikunta järjesti jäsenille yhteisen seuratuomarikoulutuspäivän Tawast Golfiin kanssa.

Golfkaudella 2015 Aulangolla järjestettiin kolmet eri ikäluokkien SM-kilpailut. Everstillä järjestettiin nuorten 21- ja 18-vuotiaiden lyöntipelin SM- sekä Mid joukkue SM-kilpailut. Hugolla vuorostaan järjestettiin historian ensimmäiset 80-vuotiaiden SM-kilpailut.

Vuonna 2015 AGK järjesti 64 kilpailua (v. 2014: 63), joihin osallistui 3712 kilpailijaa (v. 2014: 3644). Sekä kilpailujen määrä että osallistujamäärä ovat AGK:n uusia ennätyksiä.

Avoimien kilpailujen osuus oli 24 kilpailua ja niihin osallistui 1789 kilpailijaa (2006). AGK:n sisäisten kilpailujen osuus oli 40 kilpailua ja niihin osallistui 1923 kilpailijaa (1638).

Aulangon Golfklubin mestarit 2015

Miehet A- sarja (hcp ≤ 7)	Jonne Eerola
Miehet B- sarja (hcp > 7)	Veijo Vainionmäki
Naiset	Minna Vuorenpää
Naiset 50 –v	Pirkko Saari
Naiset 60 –v	Erja Helen-Salonen
Tytöt	Maija Englund
Pojat 18 –v	Jussi Nieminen
Pojat 14 –v	Paavo Santala
Miehet 55 –v	Timo Korhonen
Miehet 65 –v	Simo Mikkola
Miehet 70 –v	Juhani Nieminen
Miehet 75 –v	Raimo Keskimaa

Muut palkitut 2015

Reikäpelimestaruus /Gallona Cup	Jani Leipijärvi
Vuoden pelaaja	Tuukka Hieto
Vuoden tulokas	Elias Juppala
Vuoden herrasmiespelaaja	Tuukka Hieto

Jäsenistön tasoitustilasto

Tasoiusluokka	2015		2014	
	Jäsentä	%	Jäsentä	%
1. alle 4,5	36	2,0	31	1,8
2. 4,5 – 11,4	179	9,9	184	10,4
3. 11,5 – 18,4	319	17,7	315	17,8
4. 18,5 – 26,4	434	24,1	393	22,2
5. 26,5 – 36,0	401	22,3	410	23,2
6. 37,0 – 54,0	431	23,9	435	24,6

Vuoden 2016 alussa vahvistettu EGA tasoitus on 568 jäsenellä. Green Cardin Aulangolla suoritti 81 uutta golfin harrastajaa.

KAPTEENI JA EDUSTUSPELAAJAT

Aulangon golfkausi 2015 avattiin perinteisesti Hugolla AGK:n lipun salkoon nostamisella. Kapteenin avauslyönnin lähdettyä kohti väylää, oli vappukisa valmis alkamaan. Suuri joukko innokkaita aulangolaisia lähti kilpailemaan maineesta ja kunniaista.

Seuraottelut pelattiin tuttuun tapaan Tawast Golf ja Lahden Golfia vastaan. Tawast Golfin joukkue saapui vieraaksemme kotiluolaamme Everstin kentälle 23.8.2015. Tämän ottelun tawastilaiset muistavat vielä pitkään, sillä kotijoukkueemme oli murskaavan ylivoimainen voitettuaan ottelun tuloksella 8,5 – 1,5.

Lahden Golfia vastaan pelasimme 30.8.2015, ensikertaa Lahden uusitulla kentällä. Isännät heiluttivat tahtipuikkoa ja voittivat ottelun 9,5 – 5,5.

Kapteenin kierroksilla käytiin läpi yleisiä pelaamiseen liittyviä asioita, visaisia sääntökysymyksiä ja golfin etikettiä. Kierroksia järjestettiin kaikkiaan viisi.

AGK:n edustuspelaajista mainittakoon Suomen pääkiertuetta Finnish Touria kiertäneet Tuukka Hieto ja Jonne Eerola. Heidän edesottamuksensa kiertueella takasivat myös kohtuullisen osallistumiskategorian kauden 2016 Finnish Tourille.

JUNIORITOIMIKUNTA

Junioritoimikunnan kauden 2015 päätavoitteena oli tänäkin vuonna uusien junioreiden saaminen lajin pariin, ja tämä tavoite toteutui hyvin. Jo viime vuonna toimintatapana käyttöön otettu koko kesän ajan kestänyt golfkoulu todettiin toimivaksi. Touko- ja kesäkuun alussa pidettyjen alkeiskurssien osallistujista perustettiin noin kahdenkymmenen juniorin ryhmä, jota johti Tuukka Hieto apulaisinaan Sami Nieminen ja Lauri Jarho. Koulun tavoitteena oli saada jokaiselle siihen osallistuneelle juniorille green card, ja tässä myös onnistuttiin. Innokkaimmat koululaiset siirtyivät syksyllä AGK:n nuorempien junioreiden harjoitteluryhmiin.

Kesän juniorikilpailuissa AGK:n juniorit olivat aktiivisesti mukana. Tsemppitourilla Nahom Niemi tuli toiseksi Aurinko Golfin osakilpailussa 12-vuotiaiden poikien sarjassa. Kauden Aluetourin kilpailuissa Eetu Sipponen sijoittui toiseksi Loimijoki Golfissa ja Teemu Varho kolmanneksi Harjattulassa. Everstillä järjestettyihin nuorten SM-kilpailuihin osallistuivat AGK:n junioriedustuspelaajat Lassi Burman, Saku Mäkinen ja Teemu Varho.

Harjoitusryhmät harjoittelivat kauden aikana aktiivisesti keväästä lähtien niin Lyseon liikuntasalissa, Pullerihallissa kuin kenttien harjoitusalueilla.

Tytöt harjoittelivat kauden aikana kaksi kertaa viikossa. Myös tyttöryhmän tavoitteena oli edelleen aktivoida tyttöjä omatoimiseen pelaamiseen ja kilpailutoimintaan. Tämä ei kuitenkaan vielä onnistunut suunnitelmien mukaisesti. Ryhmän valmennuksesta vastasivat Nora Ahtola ja Mika Pönniö.

Kauden aikana järjestettiin vanhempainilta sekä kauden päättäjäiset junioreille. Aktiivisille vapaaehtoisille vetäjille järjestettiin pelimatka Loimijoki Golfiin.

Talviharjoituskauden aikana tehdään yhteistyötä Tawast Golfin kanssa. Junioreista on muodostettu selkeät tasoryhmät, jotka harjoittelevat Pullerihallissa oman ohjelmansa mukaisesti. AGK:n puolesta harjoittelusta vastaavat Tapio Sillanpää, Juha Hakulinen ja Juha Santala sekä Tawast Golfin puolelta Olli Tapola.

SENIORITOIMIKUNTA

Senioritoimikunnan jäsenet: Maire Rissanen, Anneli Tuominen, Mauri Helen, Veikko Itkonen, Esko Korpela, Heikki Mänttälä, Jyrki Backlund, Simo Mikkola. (pj). Toimikunta kokoontui yhdeksän kertaa.

Talviharjoittelu Pullerihallilla Pro Tapio Sillanpään johdolla on hyvin suosittu. Osanottajia n. 30 senioria. Haravointitalkoot pidettiin huhtikuussa, joihin seniorit osallistuvat kiitettävästi. Peliretki tehtiin toukokuussa Tallinnaan. Vierailut tehtiin Lepaalle, Mörskyn kentälle sekä Bjärkas Golfiin Kemiöön.

Toukokuussa aloitettiin Early Birdiet, joita vietettiin perjantaiamuisin syyskuun loppuun saakka päättyen M & J Maljaan, jonka voittivat joukkue Leila Riikonen / Simo Mikkola. Osallistumiskertoja kirjattiin kaikkiaan 450 kpl.

Senioriottelu AGK - Salo Golf pelattiin huhtikuussa Salossa ja syyskuussa Everstillä. Salo voitti molemmat. Kaupunkiottelu Hämeenlinna – Hyvinkää pelattiin Tawastissa. Hämeenlinna oli jälleen niukasti parempi. Myös kaksipäiväinen Ryder Cup pelattiin Tawastissa, missä isännät ottivat selkeän voiton. Kymmenen seuran kilpailu pelattiin Iitissä, AGK sijoittui kahdeksanneksi.

Everstin Prismapelien pelisuorituksia kertyi kaikkiaan 71 parille (142 kilpailijaa). Lähipelit-kilpailusarja pelattiin Hugolla, osallistujia 12 naista ja 25 miestä. Seniori Maraton, 36 r. scr, pelattiin Hugolla kesäkuussa, osanottajia 37.

Seniori Cup-reikäpeliin osallistui 31 senioria. Cup voittajaksi pelasi Pekka Riekkola, joka voitti finaalissa Juhani Niemisen. Tunarikiulu pelattiin heinäkuussa Hugolla keräten 42 osallistujaa.

AGK:n ja Tawast Golfin yhteinen 12 osakilpailun viikkokilpailusarja keräsi kaikkiaan 940 kilpailusuoritusta. Naisia osallistui turneelle kaikkiaan 41 ja miehiä 118. Naisten tasoituksettoman sarja voitti TawG:n Riitta Andersin, ja tasoituksellisen sarjan AGK:n Paula Paakkari-Kaukonen. Miehistä tasoituksettoman sarjan voitti TawG:n Kari Anttonen ja tasoituksellisen AGK:n Simo Mikkola.

AGK:n hyväntekeväisyystapahtuma Koivikkokoti Golf järjestettiin syyskuussa Hugolla. Senioritoimikunnan järjestämään kilpailuun osallistui 44 paria. Kilpailusta ja arpajaisista saatu tuotto, 3465 euroa lahjoitettiin Koivikkokotisäätiölle.

Golfliiton seniorikilpailuja kiertää moni aulankolainen. Mainittakoon mainiosti pelannut Toivo Kumm joka valittiin 55 -vuotiaiden tasoituksellisen sarjan maajoukkueeseen Luxemburgiin, Suomen joukkue sijoittui neljänneksi.

M55 aluetourin loppukilpailuun pelasivat Jukka Hieto ja Timo Sankari.

Päätäjäiset pidettiin Everstillä 9.10.2015 kokouksen ja hyvän ruuan merkeissä. Puheenjohtajaksi vuodelle 2016 valittiin Simo Mikkola ja toimikuntaan Maire Rissanen, Terttu Selovaara, Mauri Helen, Esko Korpela, Veikko Itkonen, Jyrki Backlund sekä Heikki Mäittälä.

NAISTOIMIKUNTA

Naistoimikunnan jäsenet: Seija Aalto (ladykapteeni), Annukka Aitasalo, Kirsi-Marja Kauppinen, Elina Torkko-Hieto, Heini Koivuniemi, Marja Tommila, Niina Usva, Pirkko Rautavirta ja Irmeli Meiseri

Retket. Toukokuussa teimme kevätretken Aura Golfiin sekä Kultaranta Golfiin, heinäkuussa avec-retki suuntautui Lohjalle Pyhän Laurin kentälle. Lisäksi syyskuussa vierailimme Messilässä.

Koulutukset. Huhtikuun sääntökoulutukseen osallistuneista naisista saatiin uusia toimitsijoita. Kesän alussa järjestimme perinteisen Naisten startin, jossa kävimme läpi kauden tapahtuma- ja kurssikalenteria sekä kertasimme golfin perusasioita. Talviharjoittelua järjestettiin Pullerihallissa.

Neljä maksutonta Lady active-koulutusta täyttyivät hetkessä (12 hengen ryhmiä).

Kilpailut. Järjestimme kesän aikana kaksi avointa kilpailua. Aulangon Helmi pelattiin Everstillä kesäkuun lopulla ollen samalla Gloria Cup osakilpailu. Mukana oli runsaasti myös vieraspelaajia.

Hämeenlinna Lady Open pelattiin heinäkuussa kaksipäiväisenä, lauantaina Tawastilla ja sunnuntaina Everstillä. Pelimuotona oli scramble. Järjestelyt ja palkinnot saivat paljon osallistujilta kiitosta.

Ystävyysottelut. Laatulady Golf pelattiin jo yhdeksännen kerran, tällä kertaa Everstillä. Laatukoron lahjoittama kiertopalkinto jäi tällä kertaa Aulangolle. Ensi vuonna 10-vuotisjuhlaottelu pelataan Hyvinkäällä.

Tawastin naisten kanssa pelasimme kaksi ystävyysottelua, jotka molemmat voitimme ylivoimaisesti.

Elokuussa pelasimme Peltola golfin naisia vastaan Peltolassa. Tällä kertaa otteluvoiton vei emäntäjoukkue.

Reikäpeliottelut. Perinteinen tasoituksellinen joukkureikäpeliottelu Tawastin naisia vastaan pelattiin vieraskentällä. Tällä kertaa Tawast vei voiton reilulla erolla.

Naiset vs. miehet pelattiin elokuussa Everstillä. Ryder cup-tyyppisesti kisasimme joukkueina eri pelimuotojen merkeissä (nelipallo, greensome ja henkilökohtainen reikäpeli). Miehet saivat kiertopalkinnon tällä kertaa haltuunsa.

Muut tapahtumat. Teematapahtumia järjestettiin kauden aikana yhteensä neljä. Opettelimme mm. scramblea, lippupeliä ja rajoitetulla mailamäärällä pelaamista. Uutuutena pelasimme Lady Maratonin Hugolla, jota jatkossa harkitsemme avoimeksi kilpailuksi.

Kummikierroksia naisille järjestettiin kolme kertaa.

Naisten sunnuntaina pelasimme leikkimielisin säännöin ja herrasmiespelaajat tarjoilivat mansikoita sekä kuohujuomaa 7.väylän huvimajassa.

Kausi aloitettiin kevätkokouksella, joka pidettiin Kauneus- ja hiushuone Kristallissa.

Syyskokouksessa Everstin klubiravintolassa päätettiin seuraavan kauden naistoimikunta ja rajattiin myös toimikauden pituudet. Jatkossa toimikunta koostuu seitsemästä naisesta. Nyt pois jäivät Heini Koivuniemi ja Irmeli Meiseri, erovuorossa oli Kirsi-Marja Kauppinen. Uutena jäsenenä toimikunnassa aloittaa Kirsi Tamminen.

MIESTOIMIKUNTA

Miestoimikunnan jäsenet: Jussi Aaltonen (pj), Karri Kauppinen, Miika Huhtinen

Kauden 2015 aikana pelattiin perinteinen Man Power Tour, joka sisälsi kuusi osakilpailua. Osallistujia oli kauden aikana noin 60 miestä, joista onnelliseksi mestariksi pelasi itsensä Kimmo Vinnari.

Teimme myös pelimatkan Lahteen (Lahden Golf), missä myös pelattiin yksi Man Power Tour osakilpailu.

Kesään kuului myös Miehet vs. Naiset reikäpeliottelu, joka järjestettiin toista kertaa. Tällä kertaa miehet korjasivat voiton.

TIEDOTUS- JA HUVITOIMIKUNTA

Aulanko Golfin sähköposti- uutiskirjeitä lähetettiin kauden aikana 52 kertaa. Kotisivumme keräsi vuoden 2015 aikana 139 400 käyntikertaa.

Jäsenlehti Aulankolainen julkaistiin kauden aikana kaksi kertaa. Toimituskuntaan kuuluvat Pekka Heinonen, Tapio Sillanpää, Juha Hakulinen ja Kari Kuivasaari.

Kauden uutuuksia oli Everstillä järjestetty Aulangon Venetsialaiset, jonka ohjelmaan kuuluivat yhdeksän reiän parikilpailu, mestaruuskilpailujen mitalienjako, Anssin grilliherkut sekä muusikot Eki Liikanen & Hasa ja duo Ants in the Pants. Lämmintä elokuun iltaa oli viettämässä yli 170 aulankolaista.

Muita jäsentapahtumia olivat Hugolla järjestetyt kauden avaustapahtuma Vappu scramble, juhannusta edeltänyt Midnight Sun Golf, Linna Jazz scramble sekä Onervan päivän kilpailu. Anssi Nykoppin johdolla järjestettiin Everstin perjantai scramble viisi kertaa.

Kesäkauden päättivät molemmilla kentillä pelattu Aulangon Malja-kilpailu, jonka päätteeksi jaettiin kauden sisäisten kilpailujen palkinnot.

EDUSTUKSET GOLFYHTEISÖISSÄ

Puheenjohtaja Risto Korpela on Suomen Golfliiton liittovaltuuston jäsen. Kenttämestari Juha Englund on Suomen golfkenttämestariyhdistyksen hallituksen jäsen.

TASE 31.12.2015

	2015	2014
VASTAAVA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	757,00	757,00
	<u>757,00</u>	<u>757,00</u>
Aineelliset hyödykkeet		
Muut aineelliset hyödykkeet	405,00	405,00
	<u>405,00</u>	<u>405,00</u>
Sijoitukset		
Osakkeet	282 220,26	282 220,26
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	283 382,26	283 382,26
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Lyhytaikaiset	10 457,83	8 562,99
Rahat ja pankkisaamiset	11 042,33	11 978,02
VAIHTUVAT VASTAAVAT	21 500,16	20 541,01
VASTAAVAA YHTEENSÄ	304 882,42	303 923,27

TASE 31.12.2015

VASTATTAVAA

	2015		2014
OMA PÄÄOMA			
Oma pääoma	290 445,43	294 730,52	
Tilik.ylijäämä/alijäämä	<u>1 219,04</u>	<u>-4 285,09</u>	290 445,43
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	291 664,47		290 445,43
VIERAS PÄÄOMA			
Lyhytaikainen			
Ostovelat	3 939,39	747,72	
Siirtovelat	<u>9 278,56</u>	<u>12 730,12</u>	<u>13 477,84</u>
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	13 217,95		13 477,84
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	304 882,42		303 923,27

TULOSLASKELMA 1.1.2015 - 31.12.2015

	2015		2014	
VARAINHANKINTA				
TUOTOT		252 353,39		229 304,32
OSTETUT PALVELUT		-57 912,06		-57 742,02
KULUT				
Vuokrat	-6 698,16		-7 810,29	
Muut kulut	-186 563,10	-193 261,26	-168 151,39	-175 961,68
TUOTTOJÄÄMÄ		<u>1 180,07</u>		<u>-4 399,38</u>
VARAINHANKINTA				
Tuotot	0,00		0,00	
Kulut	0,00	0,00	0,00	0,00
OMATOIMINEN TUOTTO- JÄÄMÄ		<u>1 180,07</u>		<u>-4 399,38</u>
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT				
Tuotot	54,53		114,29	
Kulut	-15,56	38,97	0,00	114,29
YLEISAVUSTUKSET		<u>0,00</u>		<u>0,00</u>
KOKONAISTUOTTO- JÄÄMÄ		1 219,04		-4 285,09
POISTOT		0,00		0,00
VEROT		1 219,04		-4 285,09
tilikauden verot	0,00		0,00	
edell.tilikauden verot	0,00	0,00	0,00	0,00
TILIKAUDEN TULOS		1 219,04		-4 285,09

TASEEN 31.12.2015 LIITETIEDOT

Opetusministeriön golkouluhanke

Saldo 1.1.2015		2 753,40
Käytetty:		
Uma Sport, valmennus	1 054,00	
Jokeri Mikkola, valmennus	1 395,00	
Hatusen liikenne, Miodex Oy, kuljetukset	297,00	2 746,00
Saldo 31.12.2015		<u>7,40</u>

Ville Kivistön rahasto

Saldo 1.1.2015	2 037,00
Saldo 31.12.2015	2 037,00

KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT

	2015	2014
Aina Group Oyj	480,26	480,26
Aulanko Golf Oy	281 740,00	281 740,00
	<u>282 220,26</u>	<u>282 220,26</u>

TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2015 PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET

Hämeenlinnassa helmikuun 9.pvnä 2016

HALLITUS


Risto Korpela
puh.joht.


Kai Kauppinen

Simo Mikkola


Seija Aalto


Pekka Heinonen

Miika Huhtinen


Vesa Jarho


Jari Aarnio


Jussi Aaltonen

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Hämeenlinnassa helmikuun 11.pvnä 2016


Jari Määttä
KHT


Heikki Itkonen
HTM

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Aulangon Golfklubi ry: n jäsenille

Olemme tilintarkastaneet **Aulangon Golfklubi ry: n** kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta **1.1 - 31.12.2015**. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattietotisiä periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olennaista virheellisyyttä, ja siitä ovatko hallituksen jäsenet syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan, taikka rikkoneet yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on yhdistyksessä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Lausunto

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Hämeenlinnassa 11. päivänä helmikuuta 2016


Jari Määttä KHT
Vankanihde 7
13100 Hämeenlinna


Heikki Itkonen HTM
Saaristenkatu 4 A2
13100 Hämeenlinna